Comércio de Equipamentos de
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Capacidade

Poténcia

Dimensdes cuba

Tipo de aimentagdo
Dimensdes

Comprimento
Largura
Altura

o
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Marmita a Gas

FTP MGD100 M 980
056.88

Estrutura e cuba em aco inoxidavel
Torneira de saida em latdo com filtro removivel
Torneira para enchimento de &gua fria e quente com distribuidor articulado

Controlo do nivel de agua na cAmara de aquecimento através datorneira
instalada no painel frontal

Queimador em ago inoxidavel com chama auto-estabilizadora, controlado
por vavula com sistema de seguranca

Vavula de seguranca de 0.5 bar, equipada com mandmetro

100 L
21 kW
600x420mm

7

Gas

800 mm
900 mm
850 mm
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